GiMARA MUNICIPAL
DE URUAÇU
Legislando com Responsabilidade e Transparência

Indicação nº 002/2021

Excelentíssimo Senhor,
Valmir Pedro Tereza
Prefeito Municipal de Uruaçu/GO

Senhor Prefeito,

O vereador infra-assinado vem com o devido respeito e dentro das normas
regimentais em vigor, depois de participar ao plenário, encaminhar a seguinte
indicação:

INDICO ao Excelentíssimo Prefeito da cidade de Uruaçu, senhor Valmir Pedro
Tereza, que seja feita à limpeza e roçagem as margens da Av. Ponte Alta sentido ao
lixão.

JUSTIFICATIVA

Senhor Prefeito, tal solicitação tem como objetivo atender os pedidos da
população que trafegam no local.

O mato está muito alto atrapalhando a visibilidade dos motoristas e pedestres
que por ali transitam.

No aguardo por esta reinvindicação, reitero votos de elevada consideração.

Gabinete do Vereador Paulo Sérgio Pereira da Silva, Câmara Municipal de
Uruaçu, Estado de Goiás, ao 23º (vigésimo terceiro) dia do mês de abril de 2021.

~hL.:,af e&-~.
'PAULO s1'rC:.gr,;'~EIRA DA SILVA

Vereador - PSD

Av. Araguaia, s/n Qd-08 Lts-31 e 33 - Centro - Uruaçu-GO - CEP 76400-000
Fones: (62) 3357-2659 / Fax: (62) 3357-4934

www.camarauruacu.go.gov.br